
DATI SUI PAGAMENTI  - USCITE CORRENTI BENI E SERVIZI - IV TRIMESTRE 2022

Anno Man. Num. Man. Importo Man. CIG Note Testata Data Man. Capitolo Articolo Cod.Cred. Creditore Titolo Macroag. PF Liv.1 PF Liv.2 PF Liv.3 PF Liv.4 PF Liv.5 Piano Finanziario
2022 6284 1,50 Generazione da Provvisori 31-12-2022 356 0 8370 BANCO BPM SPA 1 103 1 03 02 17 999 1.03.02.17.999
2022 6282 13.184,10 Liquidazione fattura n.2136000462 del 18.05.2022 per rimborso somme Buoni Spesa di cui al DDG n. 129 del 01/02/2021 dellAssessorato Regionale28-12-2022 2887 0 226 M.D. SPA 1 103 1 03 01 02 011 1.03.01.02.011
2022 6273 305,00 Z573811818 LIQUIDAZIONE FATT N. 21 DEL 22/11/2022 PER FORNITURA ACQUA IN OCCASIONE DI UNO SPETTACOLO PER LA SAGRA DEL PISTACCHIO27-12-2022 3371 10 7282 SANFILIPPO VINCENZO 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 6272 490,29 LIQUIDAZIONE FATT N. 1003 DEL 14/12/2022 PER ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI ULTRA 75ENNI - SETTEMBRE, OTTOBRE E NOVEMBRE 202227-12-2022 2954 80 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6271 4.454,16 LIQUIDAZIONE FATT N. 30 DEL 07/11/2022 PER ASSISTENZA DOMICILIARE DISABILI - DA MARZO A SETTEMBRE 202227-12-2022 2950 40 6753 ORIZZONTI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6265 85,40 Z252D5FBF1 27-12-2022 3060 20 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6264 73,20 Z252D5FBF1 27-12-2022 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6264 154,94 Z252D5FBF1 27-12-2022 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6263 77,62 Z252D5FBF1 27-12-2022 2420 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6262 73,20 Z252D5FBF1 27-12-2022 2321 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6262 156,48 Z252D5FBF1 27-12-2022 2321 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6261 142,74 Z252D5FBF1 27-12-2022 1604 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6260 73,20 Z252D5FBF1 27-12-2022 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6260 154,94 Z252D5FBF1 27-12-2022 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6259 85,40 Z252D5FBF1 27-12-2022 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6258 85,40 Z252D5FBF1 27-12-2022 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6258 85,40 Z252D5FBF1 27-12-2022 953 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6257 85,40 Z252D5FBF1 27-12-2022 838 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6256 4.905,89 LIQUIDAZIONE FATT N. 834 DEL 07/12/2022 PER ASSISTENZA DOMICILIARE ULTRA 75ENNI - SETTEMBRE, OTTOBRE E NOVEMBRE 202227-12-2022 2954 80 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6255 1.068,00 LIQUIDAZIONE FATT N. 28 DEL 06/12/2022 PER ASSISTENZA LEGALE - INCARICO G.M. N. 39 DEL 31/01/199727-12-2022 858 0 3531 LONGO SALVATORE 1 103 1 03 02 11 006 1.03.02.11.006
2022 6254 2.300,80 Z3937E58DB LIQUIDAZIONE FATTPA 9_22 DEL 16/12/2022 PER GESTIONE AMMINISTRATIVA E DEI PAGAMENTI RELATIVI ALLA MENSA SCOLASTICA27-12-2022 1510 30 13279 MONTANARI ANTONIO 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 6253 3.775,80 Z0438EECBF LIQUIDAZIONE FPA 28/22 DEL 09/12/2022 PER ACCOGLIENZA DONNE VITTIME DI VIOLENZA27-12-2022 2908 0 14945 ETTY HILLESUM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 6252 1.695,24 LIQUIDAZIONE FATT N. 657 DEL 15/09/2022 PER ASSISTENZA DOMICILIARE DISABILI PDZ 2013/2015- LUGLIO, AGOSTO 202227-12-2022 2950 40 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6251 1.968,60 ZE334A3674 LIQUIDAZIONE FATT N. 58/22 DEL 30/11/2022 PER RETTA DI RICOVERO - NOVEMBRE 202227-12-2022 2906 0 2100 ERACLE SOC. COOP. SOCIALE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 6250 3.418,65 Z6934A35ED LIQUIDAZIONE FATT N. 41 DEL 31/10/2022 PER RETTA RICOVERO N. 2 ASSISTITI - OTTOBRE 202227-12-2022 2905 0 5666 ASS.NE A.P. PROGRESSO 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 6249 1.716,00 LIQUIDAZIONE FATT N. 27 DEL 06/12/2022 PER ASSISTENZA LEGALE - INCARICO DELIB G.M. N. 1089 DEL 20/10/199527-12-2022 858 0 3531 LONGO SALVATORE 1 103 1 03 02 11 006 1.03.02.11.006
2022 6248 1.716,00 LIQUIDAZIONE FATT N. 26 DEL 06/12/2022 PER ASSISTENZA LEGALE NEL GIUDIZINE DELIBERATO DALLA G.M. N. 654 DEL 199427-12-2022 858 0 3531 LONGO SALVATORE 1 103 1 03 02 11 006 1.03.02.11.006
2022 6245 380,82 ZA737D5158 LIQUIDAZIONE FATT N. 163/FPA/22 DEL 30/09/2022 PER GESTIONE RIFIUTI SPECIALI - SETTEMBRE 202227-12-2022 2530 0 2348 MORGAN'S S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 6243 11.959,34 9154492DC5 LIQUIDAZIONE FATT N. 239PA DEL 31/08/2022 PER CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI - AGOSTO 202227-12-2022 2528 0 1426 ARCA DI NOE' SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2022 6242 4.603,50 90421412CE LIQUIDAZIONE FATT N. 629 DEL 31/08/2022 E N. 678 DEL 30/09/2022 PER SERVIZIO DI SELEZ RIFIUTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA - AGOSTO E SETTEMBRE 202227-12-2022 2530 0 7547 ECOLIT SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 6242 4.561,92 90421412CE LIQUIDAZIONE FATT N. 629 DEL 31/08/2022 E N. 678 DEL 30/09/2022 PER SERVIZIO DI SELEZ RIFIUTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA - AGOSTO E SETTEMBRE 202227-12-2022 2530 0 7547 ECOLIT SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 6233 2.732,54 LIQUIDAZIONE FATT 14/PA DEL 30/11/2022 ONORARIO PER REVISORE DEI CONTI OTTOBRE E NOVEMBRE 202223-12-2022 55 0 2697 PUZZANGARA VINCENZO 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2022 6232 4.906,45 LIQUIDAZIONE FATT 96/E ONORARIO PER REVISORE DEI CONTI MESI DI OTTOBRE E NOVEMBRE 202223-12-2022 55 0 2414 GRASSO ANGELA 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2022 6204 15.828,28 Z3F37CB9C6 22-12-2022 2528 0 7293 MISTER DOG SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2022 6204 16.028,12 Z3F37CB9C6 22-12-2022 2528 0 7293 MISTER DOG SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2022 6204 15.044,80 Z3F37CB9C6 22-12-2022 2528 0 7293 MISTER DOG SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2022 6203 321,44 Z2D37BFF89 22-12-2022 2885 0 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 6202 198,00 Z2D37BFF89 22-12-2022 2865 58 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6201 141,00 Z2D37BFF89 22-12-2022 2391 0 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6200 199,30 Z2D37BFF89 22-12-2022 2315 0 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6199 436,07 Z2D37BFF89 22-12-2022 1990 20 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 6198 148,00 Z2D37BFF89 22-12-2022 1490 55 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6197 215,00 Z2D37BFF89 22-12-2022 950 10 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 6196 123,00 Z2D37BFF89 22-12-2022 945 0 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6195 498,00 Z2D37BFF89 22-12-2022 590 10 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6194 276,68 Z2D37BFF89 22-12-2022 405 10 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6193 122,63 Z2D37BFF89 22-12-2022 340 54 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6192 941,19 Z2D37BFF89 22-12-2022 340 53 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6191 45,65 Z2D37BFF89 22-12-2022 221 0 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6190 224,54 Z2D37BFF89 22-12-2022 200 52 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6189 315,17 Z2D37BFF89 22-12-2022 25 51 14982 SI.EL.CO. S.R.L. 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6049 77,62 Z252D5FBF1 22-12-2022 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6048 112,22 Z252D5FBF1 22-12-2022 1895 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6047 176,96 Z252D5FBF1 22-12-2022 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6047 88,11 Z252D5FBF1 22-12-2022 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6046 73,20 Z252D5FBF1 22-12-2022 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6045 167,14 Z252D5FBF1 22-12-2022 1093 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6044 23,77 Z252D5FBF1 22-12-2022 610 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6043 107,00 Z252D5FBF1 22-12-2022 264 50 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6039 120,76 ZE222101CF 22-12-2022 1384 10 728 TIM S.P.A. 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6038 77,62 Z252D5FBF1 22-12-2022 2891 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6037 112,22 Z252D5FBF1 22-12-2022 1895 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6036 167,82 Z252D5FBF1 22-12-2022 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6036 87,91 Z252D5FBF1 22-12-2022 1334 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6035 73,20 Z252D5FBF1 22-12-2022 1264 10 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6034 167,14 Z252D5FBF1 22-12-2022 1093 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6033 23,77 Z252D5FBF1 22-12-2022 610 0 1758 TIM S.P.A./INTESA SAN PAOLO 1 103 1 03 02 05 001 1.03.02.05.001
2022 6020 260,45 Z9137ADDCC LIQUIDAZIONE FATT. N. 208 DEL 30/09/2022 PER REVISIONE BUS21-12-2022 2155 0 1400 MC LOGISTICS DI MIRENDA IGNAZIA 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2022 6019 315.000,00 9459945193 LIQUIDAZIONE FATT N. 933 DEL 07/12/2022 PER PROGETTO SAI - AMPLIAMENTO 2022 - I ACCONTO21-12-2022 2954 1 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999



2022 6018 3.925,60 LIQUIDAZIONE FATT N. 41,42,51,56,57,60 2022 RELATIVO AL SERVIZIO NEL PROGETTO DOPO DI NOI - SOGGIORNI TEMPORANEI E PALESTRA DELL'AUTONOMIA21-12-2022 2900 50 2100 ERACLE SOC. COOP. SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6018 2.400,00 LIQUIDAZIONE FATT N. 41,42,51,56,57,60 2022 RELATIVO AL SERVIZIO NEL PROGETTO DOPO DI NOI - SOGGIORNI TEMPORANEI E PALESTRA DELL'AUTONOMIA21-12-2022 2900 50 2100 ERACLE SOC. COOP. SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6018 148,81 LIQUIDAZIONE FATT N. 41,42,51,56,57,60 2022 RELATIVO AL SERVIZIO NEL PROGETTO DOPO DI NOI - SOGGIORNI TEMPORANEI E PALESTRA DELL'AUTONOMIA21-12-2022 2900 50 2100 ERACLE SOC. COOP. SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6018 3.244,20 LIQUIDAZIONE FATT N. 41,42,51,56,57,60 2022 RELATIVO AL SERVIZIO NEL PROGETTO DOPO DI NOI - SOGGIORNI TEMPORANEI E PALESTRA DELL'AUTONOMIA21-12-2022 2900 50 2100 ERACLE SOC. COOP. SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6018 1.837,77 LIQUIDAZIONE FATT N. 41,42,51,56,57,60 2022 RELATIVO AL SERVIZIO NEL PROGETTO DOPO DI NOI - SOGGIORNI TEMPORANEI E PALESTRA DELL'AUTONOMIA21-12-2022 2900 50 2100 ERACLE SOC. COOP. SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6018 450,00 LIQUIDAZIONE FATT N. 41,42,51,56,57,60 2022 RELATIVO AL SERVIZIO NEL PROGETTO DOPO DI NOI - SOGGIORNI TEMPORANEI E PALESTRA DELL'AUTONOMIA21-12-2022 2900 50 2100 ERACLE SOC. COOP. SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6017 2.625,32 LIQUIDAZIONE FATT N. 596, N. 644, N. 745, N. 794, N. 886, N. 887, N. 896 E N. 897 RELATIVO AL PROGETTO DOPO DI NOI - PRIMA ANNUALITA' 2016/201721-12-2022 2900 50 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6017 568,25 LIQUIDAZIONE FATT N. 596, N. 644, N. 745, N. 794, N. 886, N. 887, N. 896 E N. 897 RELATIVO AL PROGETTO DOPO DI NOI - PRIMA ANNUALITA' 2016/201721-12-2022 2900 50 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6017 250,03 LIQUIDAZIONE FATT N. 596, N. 644, N. 745, N. 794, N. 886, N. 887, N. 896 E N. 897 RELATIVO AL PROGETTO DOPO DI NOI - PRIMA ANNUALITA' 2016/201721-12-2022 2900 50 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6017 2.318,46 LIQUIDAZIONE FATT N. 596, N. 644, N. 745, N. 794, N. 886, N. 887, N. 896 E N. 897 RELATIVO AL PROGETTO DOPO DI NOI - PRIMA ANNUALITA' 2016/201721-12-2022 2900 50 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6017 681,90 LIQUIDAZIONE FATT N. 596, N. 644, N. 745, N. 794, N. 886, N. 887, N. 896 E N. 897 RELATIVO AL PROGETTO DOPO DI NOI - PRIMA ANNUALITA' 2016/201721-12-2022 2900 50 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6017 477,33 LIQUIDAZIONE FATT N. 596, N. 644, N. 745, N. 794, N. 886, N. 887, N. 896 E N. 897 RELATIVO AL PROGETTO DOPO DI NOI - PRIMA ANNUALITA' 2016/201721-12-2022 2900 50 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6017 750,09 LIQUIDAZIONE FATT N. 596, N. 644, N. 745, N. 794, N. 886, N. 887, N. 896 E N. 897 RELATIVO AL PROGETTO DOPO DI NOI - PRIMA ANNUALITA' 2016/201721-12-2022 2900 50 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6017 181,84 LIQUIDAZIONE FATT N. 596, N. 644, N. 745, N. 794, N. 886, N. 887, N. 896 E N. 897 RELATIVO AL PROGETTO DOPO DI NOI - PRIMA ANNUALITA' 2016/201721-12-2022 2900 50 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6016 2.100,00 ZBF37553B1 LIQUIDAZIONE FATT 134 DEL 07/10/2022 RETTA PER ACCOGLIENZA MINORE - SETTEMBRE 202221-12-2022 2904 0 14209 METACOMETA A.P.S. 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 6015 4.166,17 LIQUIDAZIONE FATT 743 DEL 01/11/2022 PER ASSISTENZA DOMICILIARE DISABILI GRAVI - LUGLIO/SETTEMBRE 202221-12-2022 2955 0 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 6014 2.170,00 ZBF37553B1 LIQUIDAZIONE FATT N. 143 DEL 10/11/2022 PER ACCOGLIENZA MINORI - OTTOBRE 202221-12-2022 2904 0 14209 METACOMETA A.P.S. 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 6013 3.391,22 Z6934A35ED LIQUIDAZIONE FATT N. 44 DEL 30/11/2022 PER RETTA DI RICOVERO DI DUE DISABILI21-12-2022 2905 0 5666 ASS.NE A.P. PROGRESSO 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 6012 151,00 ZAD38AC563 LIQUIDAZIONE FATT N. 91 DEL 16/12/2022 PER REVISIONE ESTINTORI21-12-2022 1506 0 2382 SAITTA CONSUELA . 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 6011 854,00 ZF037F5B05 LIQUIDAZIONE FATT 06/PA DEL 06/12/2022 PER ELABORAZIONE CICLO PRODUTTIVO IN OCCASIONE DELLA SAGRA DEL PISTACCHIO 202221-12-2022 3371 10 2500 LAB & CO S.R.L. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 6010 507,50 Z2E36C0645 LIQUIDAZIONE FATT N. 555 DEL 07/10/2022 PER STAMPA DI COPIE DEL PROGETTO21-12-2022 590 10 606 SG CARTOLERIA SRLS 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 6009 1.258,23 Z7033B2A92 LIQUIDAZIONE FATT N. PA-01-2022 DEL 24/10/2022 PER ELABORAZIONE DVR - INCARICO RSPP21-12-2022 624 0 8201 BUA IVAN ALESSIO 1 103 1 03 02 18 001 1.03.02.18.001
2022 6008 2.033,95 Z7033B2A92 LIQUIDAZIONE FATT N. PA-01-2022 DEL 24/10/2022 PER ELABORAZIONE DVR - INCARICO RSPP21-12-2022 624 0 8201 BUA IVAN ALESSIO 1 103 1 03 02 18 001 1.03.02.18.001
2022 6006 2.199,12 ZD837DFB6D LIQUIDAZIONE FATT 39/07 DEL 07/10/2022 E N. 41/07 DEL 12/10/2022 PER STOCCAGGIO E SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI21-12-2022 2530 0 14323 SICILIA ROTTAMI SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 6006 2.873,64 ZD837DFB6D LIQUIDAZIONE FATT 39/07 DEL 07/10/2022 E N. 41/07 DEL 12/10/2022 PER STOCCAGGIO E SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI21-12-2022 2530 0 14323 SICILIA ROTTAMI SRL 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 6005 3.232,90 ZA737D5158 LIQUIDAZIONE FATT 2267FPA722 DEL 31/10/2022 PER GESTIONE RIFIUTI21-12-2022 2530 0 2348 MORGAN'S S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 6001 1.038,76 Z7F38A388C LIQUIDAZIONE FATT. N. 19902052 DEL 09/12/2022 PER FORNITURA CARBURANTE20-12-2022 1065 0 6380 ENI SPA DIVISIONE GAS & POWER 1 103 1 03 01 02 002 1.03.01.02.002
2022 5998 22.389,74 9408802508 LIQUIDAZIONE FATT N. 104/2022/PA DEL 06/12/2022 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DAL 18/11/2022 AL 30/11/202220-12-2022 1510 20 9745 CATERING SRL 1 103 1 03 02 15 006 1.03.02.15.006
2022 5997 240,01 ZF3383BD7C LIQUIDAZIONE FATT N. 385 DEL 09/12/2022 PER SOSTITUZIONE BATTERIA SCUOLABUS20-12-2022 1515 20 3519 MELARDI VINCENZO 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2022 5996 10.000,00 Z3C36F7E6D LIQUIDAZIONE FATT N. 28 DEL 07/07/2022 PER SUPPORTO E AGGIORNAMENTO URBIX SUE-SUAP -WEB20-12-2022 640 0 8712 JPSOFT DI FINOCCHIARO S. E C. SNC 1 103 1 03 02 19 001 1.03.02.19.001
2022 5983 35.392,50 68354729EE LIQUIDAZIONE FATT N. 442 DEL 30/11/2022 PER RACCOLTA E TRATTAMENTO RIFIUTI FOGNARI - NOVEMBRE 202219-12-2022 2440 20 7647 ECOTRAS SRL 1 103 1 03 02 15 013 1.03.02.15.013
2022 5982 35.392,50 68354729EE LIQUIDAZIONE FATT N. N. 413 DEL 31/10/2022 PER RACCOLTA E TRATTAMENTO RIFIUTI FOGNARI - OTTOBRE 202219-12-2022 2440 20 7647 ECOTRAS SRL 1 103 1 03 02 15 013 1.03.02.15.013
2022 5981 35.392,50 68354729EE LIQUIDAZIONE FATT N. N. 362 DEL 30/09/2022 PER RACCOLTA E TRATTAMENTO RIFIUTI FOGNARI - SETTEMBRE 202219-12-2022 2440 20 7647 ECOTRAS SRL 1 103 1 03 02 15 013 1.03.02.15.013
2022 5968 1.670,00 ZE634ADB00 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 25 DEL 12.12.2022 RELATIVA AL MESE DI NOVEMBRE 2022, ALLA CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI BRONTE PER IL TRASPORTO DI SOGGETTI PORTATORI DI H. PRES16-12-2022 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2022 5967 2.602,66 ZBF34C7421 LIQUIDAZIONE FATT N. 48, N. 87, N. 126 PER ASSISTENZA E SUPPORTO AL S.I.I. AMMINISTRATIVO COMUNALE - PRIMO SEMESTRE 202216-12-2022 2432 70 7735 LABORATORIO UTILITIES & ENTI LOCALI SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5967 2.602,66 ZBF34C7421 LIQUIDAZIONE FATT N. 48, N. 87, N. 126 PER ASSISTENZA E SUPPORTO AL S.I.I. AMMINISTRATIVO COMUNALE - PRIMO SEMESTRE 202216-12-2022 2432 70 7735 LABORATORIO UTILITIES & ENTI LOCALI SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5967 2.602,66 ZBF34C7421 LIQUIDAZIONE FATT N. 48, N. 87, N. 126 PER ASSISTENZA E SUPPORTO AL S.I.I. AMMINISTRATIVO COMUNALE - PRIMO SEMESTRE 202216-12-2022 2432 70 7735 LABORATORIO UTILITIES & ENTI LOCALI SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5966 2.125,00 Z273484E7E LIQUIDAZ FATT. 123R DEL 12-11-2022 PER SERVIZIO DI TRASMISSIONE RADIOFONICI TELEVISIVI DELL'ATTIVITA' DEL COMUNE - OTTOBRE 202216-12-2022 60 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5958 398,87 LIQUIDAZIONE FATT N. 655 DEL 15/09/2022 PER SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE PDZ 2013/2015 - LUGLIO E AGOSTO 202216-12-2022 2952 0 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 5957 1.670,00 ZE634ADB00 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 23 DEL 31/10/2022 PER IL TRASPORTO DI SOGGETTI PORTATORI DI H PRESSO IL CENTRO AIAS DI RANDAZZO - OTTOBRE 202216-12-2022 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2022 5956 1.473,30 Z7934A3556 LIQUIDAZIONE FATT N. 7263/7 DEL 30/09/2022 PER RESIDENZA ADULTI - SETTEMBRE 202216-12-2022 2905 0 4271 ASSOCIAZ. PAPA GIOVANNI XXIII 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5955 1.628,75 LIQUIDAZIONE FATT N. 744 DEL 01/11/2022 PER SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE PDZ 2018/2019 - LUGLLIO, AGOSTO E SETTEMBRE 202216-12-2022 2950 40 7642 NIDO D'ARGENTO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 5954 963,96 LIQUIDAZIONE FATT N. 91 DEL 14/09/2022 PER ASSISTENZA DOMICILIARE PDZ 2013/2014 - PERIODO LUGLIO E AGOSTO 202216-12-2022 2952 0 575 MEDEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 5952 2.625,00 ZB5342D861 LIQUIDAZIONE FATT N. 608/01 DEL 04/10/2022 PER SERVIZIO DI TRASPORTO DISABILI - SECONDO TRIMESTRE 202215-12-2022 2900 20 4616 ASSOCIAZIONE J.F.KENNEDY 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2022 5951 2.034,22 ZE334A3674 LIQUIDAZIONE FATT N. 54/22 DEL 02/11/2022 PER RETTA DI RICOVERO ASSISTITI - OTTOBRE 202215-12-2022 2906 0 2100 ERACLE SOC. COOP. SOCIALE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5950 616,84 ZF5383DE61 LIQUIDAZIONE FATT N. 384 DEL 09/12/2022 PER RIPARAZIONE AUTO15-12-2022 2930 20 3519 MELARDI VINCENZO 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2022 5949 60.857,03 9368619CF6 15-12-2022 2530 0 2320 SICULA TRASPORTI S.P.A. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 5949 61.730,23 9368619CF6 15-12-2022 2530 0 2320 SICULA TRASPORTI S.P.A. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 5948 4.381,78 ZDB34A3642 LIQUIDAZIONE FATT FATTPA 13_22 DEL 19/10/2022 PER RETTA DI RICOVERO ASSISTITO - LUGLIO,AGOSTO E SETTEMBRE 202215-12-2022 2905 0 1484 AS. CENTRO NAZARETH ONLUS 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5947 1.968,60 ZE334A3674 LIQUIDAZIONE FATT FPA 49/22 DEL 04/10/2022 PER Retta di ricovero vs assistiti - settembre 202215-12-2022 2906 0 2100 ERACLE SOC. COOP. SOCIALE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5946 2.625,00 ZB5342D861 LIQUIDAZIONE FATT N. 684/01 DEL 08/11/2022 PER IL TRASPORTO DISABILI - TERZO TRIMESTRE 202215-12-2022 2900 20 4616 ASSOCIAZIONE J.F.KENNEDY 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2022 5945 1.522,41 Z7934A3556 LIQUIDAZIONE FATT. N. 8199/7 DEL 31/10/2022 RETTA DI RICOVERO - OTTOBRE 202215-12-2022 2905 0 4271 ASSOCIAZ. PAPA GIOVANNI XXIII 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5944 201.533,16 59613727CB LIQUIDAZIONE FATT 423/E DEL 31/10/2022 PER SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI - OTTOBRE 202215-12-2022 2529 0 613 CARUTER S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 5942 229,50 LIQUIDAZIONE FATT 14/N DEL 18/11/2022 PER RIMBORSO BUONI SPESA15-12-2022 2998 0 5945 A.V.A. SRL 1 103 1 03 01 02 011 1.03.01.02.011
2022 5940 630.000,00 84267283EE LIQUIDAZIONE FATT N. 931 DEL 07/12/2022 PER PROGETTO SAI BRONTE 2022 - III ACCONTO14-12-2022 2954 36 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5926 52.500,00 9349553735 LIQUIDAZIONE FATT. N. 931 DEL 07/12/2022 - PROGETTO SAI BRONTE - III ACCONTO 202214-12-2022 2954 1 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5921 1.907,30 ZA1333A855 LIQUIDAZIONE FATT N. 22/PA DEL 13/10/2022 PER ASSISTENZA TECNICA PDZ 2018/2019 - PERIODO LUGLIO, AGOSTO E SETTEMBRE 202214-12-2022 2952 55 13303 BERTINO SILVIA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5920 332,00 Z4E37ECD4F LIQUIDAZIONE FATT. N. 121/A DEL 20/10/2022 PER RIPARAZIONE SCUOLABUS14-12-2022 1515 20 5319 ALBERIO S.N.C. DI ALBERIO ALFIO E FIGLI 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2022 5919 4.059,65 ZDD365C05E LIQUIDAZIONE FATT N. 359 DEL 17/11/2022 PER INVIO RACCOMANDATE ACCERTAMENTO TARI14-12-2022 415 0 14562 HYA SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5918 39,01 LIQUIDAZIONE AD ENI PLENITUDE PER LA FORNITURA DI GAS AL CENTRO RICR. ANZIANI PER IL PERIODO DAL 14 SETTEMBRE AL 16 NOVEMBRE 202214-12-2022 2891 40 8642 ENI GAS E LUCE SPA 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5915 56.983,21 89893706CB LIQUIDAZIONE FATT N. 97/2022/PA DEL 15/11/2022 E FATT. N. 103/2022/PA DEL 06/12/2022 PER SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA14-12-2022 1510 20 9745 CATERING SRL 1 103 1 03 02 15 006 1.03.02.15.006
2022 5915 10.522,51 89893706CB LIQUIDAZIONE FATT N. 97/2022/PA DEL 15/11/2022 E FATT. N. 103/2022/PA DEL 06/12/2022 PER SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA14-12-2022 1510 20 9745 CATERING SRL 1 103 1 03 02 15 006 1.03.02.15.006
2022 5914 1.000,00 ZC13717EC8 Liquidaz fatt. n. 2 del 28/07/2022 per la realizzazione di uno spettacolo per bambini in occasione della manifestazione estate 202214-12-2022 1950 24 722 SPLASH ANIMAZIONE EVENTI DI GERBINO VANESSA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5904 2.140,00 COMPENSO E RIMBORSO SPESE SPETTANTI ALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PROFILO PROFESSIONALE INGEGNERE CIVILE13-12-2022 235 0 14785 STABILE SERGIO 1 103 1 03 02 99 005 1.03.02.99.005
2022 5903 3.326,53 COMPENSO E RIMBORSO SPESE SPETTANTI ALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PROFILO PROFESSIONALE INGEGNERE CIVILE13-12-2022 235 0 14783 LA BARBERA SERGIO 1 103 1 03 02 99 005 1.03.02.99.005
2022 5902 2.782,00 COMPENSO E RIMBORSO SPESE SPETTANTI ALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PROFILO PROFESSIONALE INGEGNERE CIVILE13-12-2022 235 0 14781 CONIGLIO PIETRO 1 103 1 03 02 99 005 1.03.02.99.005
2022 5854 3.684,40 Z6A37E350A Liquidaz Fatt. 4077 del 21-10-2022 Noleggio bagni chimici. sagra del pistacchio 202209-12-2022 3371 10 1141 ECOMONDO SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5844 24.400,00 Z0D36CCB46 Liquidazione fattura FATTPA 11_22 per servizio di pulizia locali Comunali09-12-2022 815 80 2037 MEDICALSERVICE S.R.L. 1 103 1 03 01 05 006 1.03.01.05.006
2022 5834 1.304,67 88959767A0 LIQUIDAZ FATT. 48-FE DEL 11-11-2022 MATERIALE E STRUMENTI DI USO PERSONALE, BRONTE VERDE E DECORO ZONA ARTIGIANALE09-12-2022 2953 31 1837 SAN FRANCESCO SOC COOP SOC 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5833 980,58 LIQUIDA FATT. 131 DEL 04-11-2022 ASSISTENZA DOMICILIARE DISABILI PDZ 2018 /2019 LUGLIO/OTTOBRE 202209-12-2022 2950 40 575 MEDEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1 103 1 03 02 15 009 1.03.02.15.009
2022 5744 12.000,00 LIQUIDAZIONE CANONE DI LOCAZIONE DEI LOCALI DELLA PARROCCHIA S.S. TRINITÀ DI BRONTE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CENTRO RICREATIVO ANZIANI.07-12-2022 2960 40 10252 PARROCCHIA SS TRINITA' 1 103 1 03 02 07 001 1.03.02.07.001
2022 5743 6.344,00 ZC137D74C9 Liquidaz Fatt. FATTPA 6_22 del 10-10-2022 relativa all'incarico professionale gestione di sicurezza sagra del pistacchio 202207-12-2022 1117 0 7472 SIGNORELLO SALVATORE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999



2022 5739 4.139,00 ZEF37ED663 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 24 DEL 16/11/2022 RELATIVA AL MESE DI OTTOBRE 2022 ALLA CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI BRONTE PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ORGAN06-12-2022 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2022 5738 1.670,00 ZE634ADB00 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 20 DEL 12/10/2022 RELATIVA AL MESE DI SETTEMBRE 2022, ALLA CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI BRONTE PER IL TRASPORTO PER SOGGETTI PORTATORI DI H PRE06-12-2022 2900 20 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 15 003 1.03.02.15.003
2022 5736 6.777,83 ZB837B185A 06-12-2022 2530 0 6307 BARBAGIOVANNI GIACOMINA 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 5736 2.065,34 ZB837B185A 06-12-2022 2530 0 6307 BARBAGIOVANNI GIACOMINA 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 5736 5.162,19 ZB837B185A 06-12-2022 2530 0 6307 BARBAGIOVANNI GIACOMINA 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 5735 216,79 Z32372D5A4 06-12-2022 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5735 1.038,56 Z32372D5A4 06-12-2022 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5735 263,30 Z32372D5A4 06-12-2022 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5735 263,30 Z32372D5A4 06-12-2022 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5735 100,71 Z32372D5A4 06-12-2022 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5735 337,15 Z32372D5A4 06-12-2022 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5735 661,30 Z32372D5A4 06-12-2022 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5735 30,82 Z32372D5A4 06-12-2022 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5735 30,82 Z32372D5A4 06-12-2022 1950 24 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5732 116,02 92166468E1 Liquidazione fattura n. 4254171806 del 07.09.2022 relativa alla fornitura di gas naturale per il mese di Giugno 202006-12-2022 1384 51 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5731 4.726,72 Liquid Fatt. 15 del 04-11-2022 COMPENSO DAL 01 APRILE AL LUGLIO 2022 AL 31 OTTOBRE 202205-12-2022 54 0 6786 MELI GIUSEPPA 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2022 5730 2.698,74 Liquid Fatt. 9pa del 08-10-2022 per compenso nucleo di valutazione - 01 LUGLIO 2022 AL 30 SETTEMBRE 202205-12-2022 54 0 6718 PIAZZA ALFREDO 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2022 5723 2.480,51 LIQUIDAZIONE COMPENSO E RIMBORSO SPESE SPETTANTI ALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO05-12-2022 235 0 14816 PECORARO GIUSEPPE 1 103 1 03 02 99 005 1.03.02.99.005
2022 5722 2.038,84 LIQUIDAZIONE COMPENSO E RIMBORSO SPESE SPETTANTI ALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO05-12-2022 235 0 14814 BUSCEMI LUCIA ANTONIA 1 103 1 03 02 99 005 1.03.02.99.005
2022 5721 2.598,71 LIQUIDAZIONE COMPENSO E RIMBORSO SPESE SPETTANTI ALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO05-12-2022 235 0 14811 ORLANDO MAURIZIO 1 103 1 03 02 99 005 1.03.02.99.005
2022 5720 7.788,00 LIQUIDAZIONE COMPENSO PRESIDENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE - CIMBALI FABIOLA - PERIODO 01/01/2022 31-/08/202205-12-2022 54 0 8011 CIMBALI FABIOLA 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2022 5715 174,68 79201889E4 LIQUIDAZ FATT N. 870632670100825 PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AL CENTRO RICREATIVO - OTTOBRE E NOVEMBRE 2022 - Regolamento art 15 punto F n. 1205-12-2022 2891 20 8371 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5712 1.300,00 ZBF37D7E0D LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER LA PARTECIPAZIONE DEL CORTEO STORICO IN OCCASIONE DELLA SAGRA DEL PISTACCIO 202205-12-2022 3370 0 14228 ASSOCIAZIONE CULTURALE SICULARAGONESIA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5711 9.000,00 Z7137DFD14 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 8 DEL 10/10/2022 PER RIMBORSO SPESE PER IL SERVIZIO SVOLTO IN OCCASIONE DELLA SAGRA DEL PISTACCHIO 202205-12-2022 1117 0 14394 RANGERS INTERNATIONAL SEZ. 552 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5710 4.520,00 Z0537D9B56 LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 21 DEL 31/10/2022 PER ASSISTENZA SANITARIA CON AMBULANZE - SAGRA DEL PISTACCHIO 202205-12-2022 1117 0 4669 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5709 1.001,00 ZF3380B6EA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'A.E.O.P. PER SERVIZIO PRESTATO IN OCCASIONE DELLA SAGRA DEL PISTACCHIO ANNO 202205-12-2022 1117 0 14317 ASSOCIAZIONE EUROPEA OPERATORI DI POLIZIA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5708 1.372,29 Z2F35CD30F Liquidaz fatt n. Fatt. 2107/01 del 13-09-2022 pubblicazione avviso di gara per la gestione dei parcheggi a pagamento05-12-2022 635 0 9743 INFO SRL 1 103 1 03 02 16 001 1.03.02.16.001
2022 5707 1.500,00 Z3137D9B6E LIQUIDAZIONE NOTA DI DEBITO N. 100 DEL 17/10/2022 ALLA CROCE ROSSA ITALIANA PER ASSISTENZA SANITARIA - SAGRA DEL PISTACCHIO 202205-12-2022 1117 0 9741 CROCE ROSSA ITALIANA- COMITATO PROVINCIALE CATANIA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5693 2.200,00 ZB637E2735 Liquidaz Fatt. 120 del 14-10-2022 per lo spettacolo di danza in occasione della manifestazione la Scuola alla Sagra del Pistacchio.01-12-2022 3371 10 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5692 1.320,00 Z5737D8456 Liquidaz fatt. 4 del 24-10-2022 per lo spettacolo in occasione della manifestazione Sagra del Pistacchio 202201-12-2022 3370 0 13901 ASSOCIAZIONE VULCANICA BRASS ENSEMBLE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5686 39,45 Z5137A649E 01-12-2022 2885 0 606 SG CARTOLERIA SRLS 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5685 100,00 Z5137A649E 01-12-2022 2621 0 606 SG CARTOLERIA SRLS 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5684 160,54 Z5137A649E 01-12-2022 2318 0 606 SG CARTOLERIA SRLS 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5683 271,73 Z5137A649E 01-12-2022 1990 20 606 SG CARTOLERIA SRLS 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5682 28,25 Z5137A649E 01-12-2022 36 0 606 SG CARTOLERIA SRLS 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5681 97,60 Z1937DAE74 Liquidazione Fattura n.1010221500004060 del 30-09-2022 per il rinnovo annuale delle pec per i consiglieri comunali01-12-2022 95 41 7740 ARUBA PEC SPA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5680 2.125,00 Z273484E7E Liquidazione fattura n.104/R del 11-10-2022 per il servizio di trasmissione radiofonica e televisiva, reso dal 01-09-2022 al 30-09-2022.01-12-2022 60 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5679 270,00 ZBB37A26FC Liquidazione fattura 550 del 06/10/222 per acquisto di n. toner per il servizio segreteria01-12-2022 200 52 606 SG CARTOLERIA SRLS 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5678 136,32 Z402F7C126 Liquidaz FATTPA 6 22 del 04-10-2 relativa al servizio di stenotipia per la trascrizione dei verbali delle sedute consiglio comunale - giugno agosto 202201-12-2022 49 0 13302 GALATEA SERVICE DI PITTERA ROSARIA . 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5677 4.738,48 ZA3348C246 Liquid Fatt. 202200898 del 03-10-2022 Canone di assistenza software quarto trimestre 202201-12-2022 839 0 7709 HALLEY SUD S.R.L. 1 103 1 03 02 19 001 1.03.02.19.001
2022 5676 208,00 ZF0341B179 Liquidaz fatt V20002263/2022 Abbonamento rivista: DE JURE TOP MAJOR: Postazione aggiuntiva per Ufficio Segretario Generale - anno 202201-12-2022 220 20 3729 A.GIUFFRE' EDITORE SPA 1 103 1 03 01 01 001 1.03.01.01.001
2022 5675 139,78 ZB13361075 Liquidazione fattura n. 1209/A Canone noleggio di fotocopiatrici - Periodo 01.10.2022 al 31.12.2022.01-12-2022 94 50 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2022 5674 139,78 ZB13361075 Liquidazione fattura n. 1210/A Canone noleggio di fotocopiatrici - Periodo 01.10.2022 al 31.12.2022.01-12-2022 705 10 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2022 5673 139,78 ZB13361075 Liquidazione fattura n. 1211/A Canone noleggio di fotocopiatrici - Periodo 01.10.2022 al 31.12.2022.01-12-2022 1605 20 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2022 5672 139,78 ZB13361075 Liquidazione fattura n. 1212/A Canone noleggio di fotocopiatrici - Periodo 01.10.2022 al 31.12.2022.01-12-2022 515 20 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2022 5671 139,78 ZB13361075 Liquidazione fattura n. 1213/A Canone noleggio di fotocopiatrici - Periodo 01.10.2022 al 31.12.2022.01-12-2022 2892 0 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2022 5670 279,55 ZB13361075 Liquidazione fattura n. 1217/A Canone noleggio di fotocopiatrici - Periodo 01.10.2022 al 31.12.2022.01-12-2022 1100 40 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2022 5669 139,78 ZB13361075 Liquidazione fattura n. 1214/A Canone noleggio di fotocopiatrici - Periodo 01.10.2022 al 31.12.2022.01-12-2022 266 0 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2022 5668 139,78 ZB13361075 Liquidazione fattura n. 1215/A Canone noleggio di fotocopiatrici - Periodo 01.10.2022 al 31.12.2022.01-12-2022 263 0 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2022 5667 139,78 ZB13361075 Liquidazione fattura n. 1208/A Canone noleggio di fotocopiatrici - Periodo 01.10.2022 al 31.12.2022.01-12-2022 351 0 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2022 5666 279,55 ZB13361075 Liquidazione fatture N. 1216/A Canone noleggio di fotocopiatrici - Periodo 01.10.2022 al 31.12.2022.01-12-2022 610 10 6866 COMIS S.R.L. 1 103 1 03 02 07 008 1.03.02.07.008
2022 5630 1.500,00 Z4237D819E LIQUIDAZ Fatt. 4/PA del 27-10-2022 PER LA SFILATA ED ESIBIZIONE MUSICALE IN OCCASI ONE DELLA MANIFESTAZIONE 'SAGRA DEL PISTACCHIO 202228-11-2022 3370 0 7250 TAMBURI DI BUCCHERI - ASSOC. MUSIC. CULT. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5624 4.400,00 ZC7371825C Liiquidaz Fatt. 67 del 10-10-2022 per la realizzazioe dello spettacolo musicale - ORCHESTRA LUNA ROSSA - sagra del pistacchio 202228-11-2022 1950 24 14246 QUINTOSOL PRODUCTION S.R.L. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5619 600,00 Z6837D7F1D Liquida Fatt. 6PA del 05-10-2022 per lo SPETTACOLO DI BURATTINI ESEGUITI IN OCCASIONE DELLA SAGRA DEL PISTACCIO 202228-11-2022 3370 0 14245 LITRICO CARLO MARIA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5615 28.328,40 924537981A Liquida Fatt. 14/FE del 09-06-2022 per l'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SVOLGIMENTO DI PROCEDURE CONCORSUALI IN MODALITA TELEMATICA28-11-2022 251 0 2533 ALL WORK SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 419,19 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 126,80 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 263,30 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 402,88 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 250,38 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 343,47 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 1.596,88 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 139,37 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 408,36 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 239,12 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 800,88 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 1.080,82 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 780,14 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 521,72 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 521,72 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 2.444,88 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5611 263,30 Z4C37E7291 25-11-2022 3370 45 2345 S.I.A.E. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999



2022 5609 368,66 Z1337E2765 LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE OCCASIONE A MELI AURORA PER LA REALIZZAZIONE DI UNO SPETTACOLO MUSICALE IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE "SAGRA DEL PISTACCHIO 2022" - CIG : Z1337E276525-11-2022 3370 0 14339 MELI AURORA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5608 2.200,00 Z9E37E279A Impegno di spesa e conferimento incarico allAssociazione Culturale Rione Panzera di Motta S. Anastasia per uno spettacolo di sbandieratori, musici e majorettes in occasione della m25-11-2022 3371 10 5435 ASSOC.CULTURALE PANZERA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5606 157.500,00 9349553735 25-11-2022 2954 1 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5605 3.502,47 LIQUID FATT. 17/PA DEL 03-10-2022 - COMPENSO PER SVOLGIMENTO INCARICO DI REVISORE DEI CONTI - AGOSTO E SETTEMBRE 202225-11-2022 55 0 2615 RUSSO ALFIO 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2022 5604 4.427,91 LIQUIDAZIONE FATT. N. 12/PA - ONORARIO PROFESSIONALE PER COMPONENTE REVISORE DEI CONTI - LUGLIO - SETTEMBRE 202225-11-2022 55 0 2697 PUZZANGARA VINCENZO 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2022 5603 4.963,64 LIQUIDAZIONE FATT. 76/E ONORARIO PROFESSIONALE PER COMPONENTE REVISORE DEI CONTI - LUGLIO - SETTEMBRE 2022 -25-11-2022 55 0 2414 GRASSO ANGELA 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2022 5601 2.067,49 ZAB348C46E Liquidazione Fattura n.00020221171 del 08/07/2022 relativa ai servizi SIOPE+, servizio di hosting per il portale comunale, servizio di conservazione documentale.24-11-2022 839 50 1479 IMMEDIA S.P.A. 1 103 1 03 02 19 001 1.03.02.19.001
2022 5600 1.660,25 ZAB348C46E Liquidazione Fattura n.00020221171 del 08/07/2022 relativa ai servizi SIOPE+, servizio di hosting per il portale comunale, servizio di conservazione documentale.24-11-2022 851 50 1479 IMMEDIA S.P.A. 1 103 1 03 02 19 001 1.03.02.19.001
2022 5599 4.635,36 ZAB348C46E Liquidazione Fattura n.00020221171 del 08/07/2022 relativa ai servizi SIOPE+, servizio di hosting per il portale comunale, servizio di conservazione documentale a norma.24-11-2022 839 0 1479 IMMEDIA S.P.A. 1 103 1 03 02 19 001 1.03.02.19.001
2022 5598 1.300,00 ZEA37D7EDB LIQUIDAZIONE RICEVUTA ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE BERSAGLIERI PER ESIBIZIONE IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE " SAGRA DEL PISTACCHIO 2022" - CIG:ZEA37D7EDB24-11-2022 3370 0 10201 ASSOCIAZIONE NAZIONALE BERSAGLIERI 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5597 53,19 Corrispettivi trimestrali per rilevamento dati - utenza DPR 634/94 - Capo XV capitolo 2459 - secondo trimestre 202224-11-2022 1105 0 148 TESORERIA PROVINCIALE STATO 1 103 1 03 02 05 999 1.03.02.05.999
2022 5596 2.200,00 Z4D37E2757 Liquidazione fattura alla ditta Gina Longhitano per la realizzazione di uno spettacolo di magia, giocolieri, trampolieri e giochi di fuoco in occasione della manifestazione Sagra d23-11-2022 3371 10 7762 GINA LONGHITANO EVENTI SPETTACOLI ANIMAZIONE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5595 990,00 ZEC37D8351 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2/FE PER UNO SPETTACOLO IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE SAGRA DEL PISTACCHIO 202223-11-2022 3370 0 10808 GRUPPO FOLK CULTURALE "FIGLI DELL'ETNA" . 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5594 700,00 Z2837C2B4A [Fatt. 200260 del 11-10-2022] ONDI CON INSERIMENTO DI N.2 PASSAGGI AL GIORNO N.2 SERVIZI IN AREA TG (CONFERENZ - PUBBLICITA' SAGRA DEL PISTACCHIO 202223-11-2022 3368 0 8695 TELERADIO REGIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5593 700,00 Z2837C2B4A [Fatt. FPA 16/22 del 10-10-2022] 23-11-2022 3368 0 6229 TELE VIDEO ADRANO SOC.COOP. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5592 2.440,00 Z2837C2B4A [Fatt. 105R del 11-10-2022] 23-11-2022 3368 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5591 700,00 Z2837C2B4A [Fatt. 11/PA del 13-10-2022] 23-11-2022 3368 0 8882 REI CANALE 103 S.R.L. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5590 400,00 Z2837C2B4A [Fatt. 6/PA del 16-11-2022] - Pubblicita' radiofonica sagra del pistacchio 202223-11-2022 3368 0 1428 REALEVENT SRLS 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5589 500,00 Z2837C2B4A [Fatt. 49/2022 del 25-10-2022] 23-11-2022 3368 0 13943 PITTIERRE SERVICES SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5588 700,00 Z2837C2B4A [Fatt. 3/PA del 13-10-2022] - ERVIZI PUBBLICITARI SAGRA DEL PISTACCHIO 2022 CIG:Z2837C2B4A23-11-2022 3368 0 13945 MERIDIANI E PARALLELI SRL GLOBAL COMMUNICATION 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5587 610,00 Z2837C2B4A [Fatt. 239 del 10-10-2022] CAMPAGNA PUBBLICITARIA PER LA MANIFESTAZ IONE E VALORIZZAZIONE DEI PRODOTTI TIIP - CAMPAGNA PUBBLICITARIA PER LA MANIFESTAZIONE E VALORIZZAZIONE DEI PRODOTTI TIIPICI LOCALI ''SAGRA DEL PISTACCHIO 2022''23-11-2022 3368 0 7486 LIVESICILIA.IT SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5586 2.300,00 Z2837C2B4A [Fatt. 39 del 04-11-2022] - Realizzazione servizi pubblicitari - sagra del pistacchio 202223-11-2022 3368 0 14218 FLAG DI BUA GIUSEPPE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5585 500,00 Z2837C2B4A [Fatt. 1642 del 30-09-2022] 23-11-2022 3368 0 3838 EDISERVICE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5584 2.500,00 Z2837C2B4A [Fatt. 231 PA del 25-10-2022] FATTURA - Pubblicita' Sagra del Pistacchio 202223-11-2022 3368 0 2544 DSE PUBBLICITA' S.R.L. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5583 300,00 Z2837C2B4A [FATT. 46 DEL 10-10-2022] PUBBLICITA' SAGRA DEL PISTACCHIO - MAGAZ INE PAESI ETNEI - PUBBLICITA' SAGRA DEL PISTACCHIO - MAGAZINE PAESI ETNEI23-11-2022 3368 0 7071 CENTRO CULTUR.RICR.TERZA ETA'-ED."PAESI ETNEI OGGI" 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5582 500,00 Z2837C2B4A [Fatt. FATTPA 2_22 del 10-10-2022] - SERVIZI PUBBLICITARI SAGRA DEL PISTACCHIO 202223-11-2022 3368 0 1460 CARTOCOPY SERVICE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5581 400,00 Z2837C2B4A [Fatt. FPA 16/22 del 10-10-2022] - Anticipazione con la cassa corrente del contributo concesso dellAssessorato Regionale dellAgricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea per la realizzazione della S23-11-2022 3368 0 853 ASSOCIAZIONE GAZZETTA ROSSAZZURRA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5577 3.000,00 Z9637D83AB LIQUIDAZIONE RICEVUTA ALLA A.S.D. SCUDERIA DAIDONE PER REALIZZAZIONE SFILATA DI CARRETTI SICILIANI IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE "SAGRA DEL PISTACCHIO 2022" -CIG: Z9637D83A22-11-2022 3370 0 14337 A.S.D. SCUDERIA DAIDONE ATTACCHI BRONTE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5573 7.727,50 Ind.di carica amministratori mese di ottobre elab. novembre 202222-11-2022 40 10 11571 AMMINISTRATORI - DIVERSI COME DA ALLEGATO PROSPETTO1 103 1 03 02 01 001 1.03.02.01.001
2022 5503 4.990,00 Z4237E350B 18-11-2022 3368 0 14054 80 FAME DI RUSSO ANDREA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5479 3.521,40 Z4537E72A4 Anticipazione con la cassa corrente del contributo concesso dellAssessorato Regionale dellAgricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea per la realizzazione della S09-11-2022 3368 0 8154 ASSOCIAZIONE ETNA BROADCASTING 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5478 30,50 ZBD37D7C88 Liquidazione fattura per rinnovo della firma digitale su Business Key Lite al Dott. Pietro Caraci alla Ditta G.e F.X Srl09-11-2022 410 20 2417 G F X SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5477 600,00 Z2437E2713 Anticipazione con la cassa corrente del contributo concesso dal Presidente della Regione Siciliana per la manifestazione Sagra del Pistacchio 2022.08-11-2022 3368 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5476 300,00 Z2437E2713 Impegno di spesa e conferimento incarico alla ditta Smile Animazione srl per uno spettacolo di magia e illusionismo in occasione della manifestazione Sagra del Pistacchio 2022.08-11-2022 3370 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5475 3.200,00 ZA037C2B47 Liquidazione fattura alla ditta Publipiu srl per la pubblicita televisiva e realizzazione spot in video grafica in occasione della manifestazione Sagra del pistacchio 202208-11-2022 3368 0 7778 PUBLIPIU' SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5474 700,00 Z1D37C2B44 Liquidazione fattura alla ditta Graphiservice Advertising The 4Ps Of Marketing di Vecchio Erasmo per la realizzazione grafica sul materiale pubblicitario in occasione della manifestazione Sagra del Pistacchio 2022.08-11-2022 3368 0 10806 THE 4PS OF MARKETING DI VECCHIO ERASMO . 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5473 7.564,00 Z6937C68EE Liquidazione fattura alla ditta AGOTRE srl per servizi pubblicitari mediante campagna pubblicitaria nei centri commerciali e laffissione di manifesti murali in occasione della manifestazione Sagra del pistacchio 202208-11-2022 3368 0 8696 AGOTRE S.R.L. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5472 7.480,00 Z6D37C2B42 Liquidazione fattura alla ditta ISEA VIAGGI srl per il servizio di bus navetta in occasione della manifestazione Sagra del pistacchio 202208-11-2022 3370 0 6400 ISEA VIAGGI S.R.L. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5471 35.200,00 Z9537CC33A Liquidazione fattura alla ditta Puntoeacapo srl per la realizzazione spettacolo musicale Clementino in concerto08-11-2022 3371 10 8730 PUNTOEACAPO S.R.L. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5470 915,00 ZC237F5B5E Liquidazione fattura alla ditta Mario Orlando e Figli srl per noleggio transenne in occasione della manifestazione Sagra del Pistacchio 2022.08-11-2022 3368 0 3731 MARIO ORLANDO E FIGLI SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5467 700,00 Z9237E3509 Anticipazione con la cassa corrente del contributo concesso dal Presidente della Regione Siciliana per la manifestazione Sagra del Pistacchio 2022.07-11-2022 3368 0 2311 BOOM ANIMATION DI POLITI FABIO 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5465 1.000,00 Z79380A9A4 Impegno di spesa e conferimento incarico per la fornitura di prodotti tipici al pistacchio DOP di Bronte.03-11-2022 3349 0 9017 CONTI GALLENTI PIETRO 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5464 550,00 Z79380A9A4 Impegno di spesa e conferimento incarico per la fornitura di prodotti tipici al pistacchio DOP di Bronte.03-11-2022 3349 0 6084 EVERGREEN DI BONACCORSO PIETRO 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5463 100,00 ZAF37E2748 IMPEGNO DI SPESA E CONFERIMENTO INCARICO ALL ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE DI MESSINA I CANTUSTRITTU PER LO SPETTACOLO MUSICALE IN SICILIANO IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE SA03-11-2022 3370 0 13876 ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE DI MESSINA I CANTUSTRITTU1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5462 3.900,00 ZAF37E2748 Impegno di spesa e conferimento incarico all Associazione Culturale Musicale di Messina I Cantustrittu per lo spettacolo musicale in siciliano in occasione della manifestazione S03-11-2022 1683 0 13876 ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE DI MESSINA I CANTUSTRITTU1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5460 2.373,40 SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA. ACQUISIZIONE IMPIANTI DA PARTE DEL COMUNE E OFFERTA PER LA GESTIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI IP DI PROPRIETA ENEL SOLE. ADESIONE ALLA PROPOSTA F20-10-2022 2105 0 5759 ENEL SOLE SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5459 22.371,58 SERVIZIO DI IGIENE AMBIENTALE IN TUTTO IL TERRITORIO COMUNALE. AFFIDAMENTO ALLA DITTA SICULA COMPOST S.R.L. DEL SERVIZIO DI CONFERIMENTO E TRATTAMENTO DELLA FRAZIONE ORGANICA UMIDA20-10-2022 2530 0 1067 SICULA COMPOST S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 5457 201.533,16 59613727CB Caruter srl Liquidazione della fattura n. 361/E per il servizio di spazzamento, raccolta e trasporto in discarica dei RR.SS.UU per anni sette.20-10-2022 2529 0 613 CARUTER S.R.L. 1 103 1 03 02 15 004 1.03.02.15.004
2022 5404 2.442,80 Z272B362ED Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 10/PA del 19/03/202020-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5403 1.721,60 Z272B362ED Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 09/PA del 19/03/202020-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5402 2.362,09 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 07/PA del 20/01/2022 e Fatt. n. 03/PA del 20/01/202220-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5402 2.349,75 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 07/PA del 20/01/2022 e Fatt. n. 03/PA del 20/01/202220-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5401 1.472,10 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 4/PA del 20/01/2022 e fatt n. 6/PA del 20/01/202220-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5401 1.472,10 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 4/PA del 20/01/2022 e fatt n. 6/PA del 20/01/202220-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5400 2.400,78 Z56300A3E2 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 21/PA del 04/10/2021, Fatt n. 31/PA del 04/10/2021, Fatt n. 26/PA del 04/10/2021 e Fatt n. 36/PA del 04/10/20220-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5400 2.362,09 Z56300A3E2 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 21/PA del 04/10/2021, Fatt n. 31/PA del 04/10/2021, Fatt n. 26/PA del 04/10/2021 e Fatt n. 36/PA del 04/10/20220-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5400 2.362,09 Z56300A3E2 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 21/PA del 04/10/2021, Fatt n. 31/PA del 04/10/2021, Fatt n. 26/PA del 04/10/2021 e Fatt n. 36/PA del 04/10/20220-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5400 2.284,71 Z56300A3E2 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 21/PA del 04/10/2021, Fatt n. 31/PA del 04/10/2021, Fatt n. 26/PA del 04/10/2021 e Fatt n. 36/PA del 04/10/20220-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5399 1.496,20 Z56300A3E2 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagam tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 20/PA del 04/10/2021. Fatt. n. 25/PA del 04/10/2021, fatt n. 30/PA del 04/10/2021 e fatt n. 37/PA del 04/10/202120-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5399 1.472,10 Z56300A3E2 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagam tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 20/PA del 04/10/2021. Fatt. n. 25/PA del 04/10/2021, fatt n. 30/PA del 04/10/2021 e fatt n. 37/PA del 04/10/202120-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5399 1.472,10 Z56300A3E2 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagam tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 20/PA del 04/10/2021. Fatt. n. 25/PA del 04/10/2021, fatt n. 30/PA del 04/10/2021 e fatt n. 37/PA del 04/10/202120-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5399 1.423,90 Z56300A3E2 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagam tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 20/PA del 04/10/2021. Fatt. n. 25/PA del 04/10/2021, fatt n. 30/PA del 04/10/2021 e fatt n. 37/PA del 04/10/202120-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5398 2.483,48 Z272B362ED Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 07/PA del 18/05/2021 e Fatt. n. 12/PA del 18/05/202120-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5398 2.483,48 Z272B362ED Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 07/PA del 18/05/2021 e Fatt. n. 12/PA del 18/05/202120-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5397 1.750,26 Z272B362ED Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 08/PA del 18/05/2021 e Fatt. n. 13/PA del 18/05/202120-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5397 1.750,26 Z272B362ED Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 08/PA del 18/05/2021 e Fatt. n. 13/PA del 18/05/202120-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5396 2.524,16 Z272B362ED Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 27/PA del 08/10/202020-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5395 1.778,92 Z272B362ED Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 26/PA del 08/10/202020-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5394 2.483,48 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 16/PA del 18/08/2020 e Fatt. n. 21/PA del 19/08/202020-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5394 2.483,48 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 16/PA del 18/08/2020 e Fatt. n. 21/PA del 19/08/202020-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5393 1.750,26 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 15/PA del 18/08/2020 e fatt n. 22/PA del 19/08/202020-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5393 1.750,26 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 Pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 fatt n. 15/PA del 18/08/2020 e fatt n. 22/PA del 19/08/202020-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008



2022 5392 2.483,48 Z942666873 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 Saldo fatt n. 43/PA del 30/12/2019 e n. 3/PA del 21/01/202020-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5392 2.483,48 Z942666873 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 pagamento tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 Saldo fatt n. 43/PA del 30/12/2019 e n. 3/PA del 21/01/202020-10-2022 2906 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5357 1.750,26 Z942666873 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 Saldo fatt n. 42/PA del 30/12/2019 e n. 2/PA del 21/01/202020-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5357 1.717,97 Z942666873 Cod Az 2103360050 prot n. 34045920 del 11-08-2022 tramite intervento sostitutivo ai sensi dellart 4 c. 2 DPR n. 207/2010 Saldo fatt n. 42/PA del 30/12/2019 e n. 2/PA del 21/01/202020-10-2022 2905 0 3667 CROCE AL VALLONE 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5302 16.185,35 Z303703094 Service Oriented S.r.l.s.- Liquid fatt n. 66 del 15/09/2022 per lattivita ed i servizi di supporto e assistenza nella gestione del S.I.I. amministrativo comunale prestati nel 3 trimestre 202220-10-2022 2432 60 925 SERVICE ORIENTED SRLS 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5294 47.249,37 607840172E S.S.T Societa tecnologici sociata consortile a.r.l Liqu fattura n.3/22 del 15/06/2022 per concessione dei lavori di riqualificazione tecnologica e gestione degli impianti di pubblica illuminazion20-10-2022 2110 20 6373 S.S.T. SOCIETA' CONSORT.A R.L. 1 103 1 03 02 09 004 1.03.02.09.004
2022 5285 5.880,00 Associazione MetaCometa A.P.S - Liquid fatt n. 110 del 09/09/2022 per il ricovero di n. 2 minori per il periodo fino giugno 2022.20-10-2022 2904 0 7796 ASS.METACOMETA ONLUS 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5284 3.159,80 ZF62B2E846 Immedia S.p.A. - Liquid fatt n. 00020220819 del 13.05.2022 per rendicont n. 2 cantieri di lavoro e servizio supporto tecnico specialistico per elaborazione dei cedolini del personale dei cantieri e ademp fiscali e previdenziali20-10-2022 839 0 1479 IMMEDIA S.P.A. 1 103 1 03 02 19 001 1.03.02.19.001
2022 5283 1.581,12 ZF62B2E846 Immedia S.p.A. - Liquid fatt n. 00020220819 del 13.05.2022 per rendicont n. 2 cantieri di lavoro e servizio supporto tecnico specialistico per elaborazione dei cedolini del personale dei cantieri e ademp fiscali e previdenziali20-10-2022 839 0 1479 IMMEDIA S.P.A. 1 103 1 03 02 19 001 1.03.02.19.001
2022 5282 237,90 Z1937504A2 G. e F. X Srl - Liquid fattura per acquisto di n. 3 firme digitali per il Vice Sindaco, per il Presidente del C.C. e per il Vice Presidente del C.C20-10-2022 26 0 2417 G F X SRL 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5281 13.000,00 SYMPRO Studio Associato - Liquid fatt. n. 6 del 05/09/2022 per compenso dovuto al Dott. Benedetto Salanitro, esperto estraneo allAmministrazione - periodo01/01/2022 al 31/07/202220-10-2022 65 0 2625 SYMPRO STUDIO ASSOCIATO DI A.CATANIA E B.SALANITRO 1 103 1 03 02 01 008 1.03.02.01.008
2022 5280 900,00 Z2637D84DB Smile Animazione srl - Liquidazione fattura n. 114 del 11/10/2022 per la realizzazione di uno spettacolo di giocoleria in occasione della manifestazione Sagra del pistacchio 202220-10-2022 3370 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5279 7.700,00 ZC437D7E6B Smile Animazione srl - Liquidazione fattura n. 116 del 11/10/2022 per la realizzazione del Premio Pistacchio DOro in occasione della manifestazione Sagra del Pistacchio 2022 .20-10-2022 3370 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5278 2.200,00 Z1237E2720 Smile Animazione srl - Liquidazione fattura n. 112 del 11/10/2022 dper lo spettacolo Pistacchio Dance in occasione della manifestazione Sagra del Pistacchio 2022 .20-10-2022 3371 10 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5277 1.650,00 Z5237D8202 Associazione Music Art - Liquidazione fattura n. FPA 10/22 del 14/10/2022 per uno spettacolo musicale in occasione della manifestazione Sagra del Pistacchio 2022.20-10-2022 3370 0 7394 ASS.MUSIC ART 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5276 3.391,22 Z6934A35ED Associazione A.P. Progresso - Liquidazione fattura n. 36 del 30/09/2022 relativa al ricovero di due adulti. Periodo settembre 202220-10-2022 2905 0 5666 ASS.NE A.P. PROGRESSO 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5275 5.225,00 Z9A37E2781 Papette Eventi di Antonio Gangi - Liquid fatt n. 19 del 12/10/2022 per la realizzazione di spettacoli per bambini in tutto il periodo della manifestazione Sagra del pistacchio 202220-10-2022 3371 10 4531 GANGI ANTONIO 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5163 2.816,82 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 2635 70 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5162 4.966,36 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 953 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5161 60.741,26 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5161 1.048,09 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5160 769,46 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 2322 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5159 736,56 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5158 177,23 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 2891 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5157 661,88 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5156 1.453,24 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5156 946,18 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5156 528,78 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5155 187,88 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5155 119,16 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Giugno 2022/Agosto 202219-10-2022 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5154 1.145,43 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 3235 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5153 491,92 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 3235 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5152 929,57 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 3065 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5151 1.670,31 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5151 92,12 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 2430 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5150 352,76 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5150 135,35 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 2895 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5149 130,22 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5149 105,90 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1774 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5148 159,32 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1604 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5147 2.491,64 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5147 162,78 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1384 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5146 1.154,91 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5146 262,84 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5146 195,85 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5146 178,22 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5145 1.961,25 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5145 433,33 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5145 191,34 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 1334 21 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5144 202,06 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5144 130,22 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5144 85,91 9267771691 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per il periodo Luglio 2022/Agosto 202219-10-2022 830 30 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5143 73,12 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1604 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5143 73,12 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1604 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5142 4.773,52 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1384 51 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5142 73,12 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1384 51 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5142 -255,54 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1384 51 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5141 3.050,41 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5141 1.522,53 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5141 1.170,94 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5141 73,12 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5141 -414,77 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1334 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5140 73,12 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5140 33,09 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5140 33,09 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 1264 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5139 73,12 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 953 40 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5138 139,08 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5138 73,12 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5138 33,09 912003287C Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di gas naturale presso le utenze a carico del Comune di Bronte per il mese di Agosto 202219-10-2022 830 20 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5137 943,88 9267694706 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per la pubblica illuminazione - Periodo Agosto 202219-10-2022 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5137 422,14 9267694706 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per la pubblica illuminazione - Periodo Agosto 202219-10-2022 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5137 315,46 9267694706 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per la pubblica illuminazione - Periodo Agosto 202219-10-2022 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004



2022 5137 193,80 9267694706 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per la pubblica illuminazione - Periodo Agosto 202219-10-2022 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5137 43,05 9267694706 Audax Energia S.r.l. - Liquidazione fatture fatture del 24.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica per la pubblica illuminazione - Periodo Agosto 202219-10-2022 2105 0 2722 AUDAX ENERGIA SRL 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5136 20,14 Liquidazione fattura a ENI gas Plenitude per la fornitura di metano al Centro Ricreativo Anziani. Periodo: 15 luglio 2022 - 15 settembre 2022 Reg art 15 punto F n. 1219-10-2022 2891 40 8642 ENI GAS E LUCE SPA 1 103 1 03 02 05 006 1.03.02.05.006
2022 5135 1.744,60 Z9337B8DD7 Saccullo Russello Marco - Liquid fatt 148/FE del 23/09/2022 per la stampa, affissione di manifesti e stampa pieghevoli in occasione della manifestazione Sagra del pistacchio 202219-10-2022 3368 0 7755 SACCULLO RUSSELLO MARCO . 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5134 3.470,00 Avv. Federico Cairone - Liquid fatt. n. 02/PA onorario e spese per incarico costit in giudizio causa n. 544/1998 R.G. TARS di Catania affidato con delib G.M. n. 38/1998. .19-10-2022 858 0 4621 CAIRONE FEDERICO 1 103 1 03 02 11 006 1.03.02.11.006
2022 5133 6.000,00 Avv Impillizzeri Biagio - Liquid. fatt n. 20/2022 del 29/09/2022 per onorario e spese per lincarico di cost giudiz causa n. 3/2003 R.G. TARS di Catania- Deliber G.M. n. 28/2003. .19-10-2022 858 0 5369 IMPELLIZZERI BIAGIO 1 103 1 03 02 11 006 1.03.02.11.006
2022 5132 1.650,00 Z7537D80A8 Sensazione Allestimenti srls - Liquid fat. n. 96 del 11/10/2022 per la realizzazione di spettacoli di musica popolare in occasione della manifestazione Sagra del pistacchio 202219-10-2022 3370 0 1734 SENSAZIONI ALLESTIMENTI S.R.L.S. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5131 38.848,70 ZC93769AEC Sensazione Allestimenti srls Liqu fatt n. 94 del 10/10/2022 per il servizio di organizzazione della manifestazione per la valorizzazione dei prodotti tipici locali Sagra del pistacchio 202219-10-2022 3370 0 1734 SENSAZIONI ALLESTIMENTI S.R.L.S. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5130 2.100,00 Z083743DEB Sensazione Allestimenti srls - Liquid fatt. n. 92 del 10/10/2022 per fornitura di energia elettrica tramite gruppo elettrogeno in occasione della manifestazione Estate 202219-10-2022 1950 24 1734 SENSAZIONI ALLESTIMENTI S.R.L.S. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5129 2.440,00 ZB937E7288 Sensazione Allestimenti srls - Liquid fatt. 93 del 10/10/2022 per il noleggio di gruppo elettrogeno e copertura palco in occasione della manifestazione Sagra del pistacchio 202219-10-2022 3368 0 1734 SENSAZIONI ALLESTIMENTI S.R.L.S. 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5128 2.170,00 ZBF37553B1 Associazione MetaCometa A.P.S. - Liquid fatt n. 119 del 21/09/2022 per il ricovero di n. 2 minori per il periodo di luglio 2022.19-10-2022 2904 0 7796 ASS.METACOMETA ONLUS 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5127 2.170,00 ZBF37553B1 Associazione MetaCometa A.P.S. - Liquid fattura n. 120 del 21/09/2022 per il collocamento di minori: Periodo: Agosto 202219-10-2022 2904 0 7796 ASS.METACOMETA ONLUS 1 103 1 03 02 15 008 1.03.02.15.008
2022 5125 60,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 2885 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5124 70,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 2630 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2022 5123 16,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 2391 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5123 7,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 2391 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5122 54,30 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 1891 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 05 006 1.03.01.05.006
2022 5122 38,65 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 1891 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 05 006 1.03.01.05.006
2022 5121 5,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 1775 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 008 1.03.02.09.008
2022 5120 141,50 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 1380 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5119 189,50 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 1325 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5117 78,30 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 1095 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2022 5117 78,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 1095 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2022 5117 40,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 1095 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2022 5116 120,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 950 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5116 21,40 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 950 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5115 107,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 945 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5113 77,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 815 80 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 05 006 1.03.01.05.006
2022 5112 53,50 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 815 40 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5112 8,50 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 815 40 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5111 16,30 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 705 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5110 34,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 695 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5109 45,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 695 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5109 18,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 695 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5109 5,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 695 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5108 130,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 615 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2022 5107 136,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 595 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5106 45,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 405 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5106 26,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 405 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 001 1.03.01.02.001
2022 5105 18,30 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 352 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5104 60,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 346 0 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 999 1.03.01.02.999
2022 5103 80,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 95 41 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5103 21,80 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 95 41 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5102 57,50 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 50 20 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 02 99 011 1.03.02.99.011
2022 5101 50,00 Mandato da economato per rimborso bollette 19-10-2022 20 10 106 SAPIA MARIA TERESA 1 103 1 03 01 02 009 1.03.01.02.009
2022 5028 1.376,87 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5028 820,18 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5028 551,77 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5028 429,60 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5027 3.861,59 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5027 519,15 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5027 295,17 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5027 211,13 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5027 92,56 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5026 3.550,21 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5026 356,68 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5026 219,01 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5025 1.748,71 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5025 1.305,89 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5025 383,45 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5025 232,79 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5025 179,67 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5024 2.031,80 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5024 1.524,72 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5024 583,20 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5024 355,81 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5024 27,27 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5023 1.614,01 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5023 1.481,78 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5023 1.387,51 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5023 62,74 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5023 7,56 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004



2022 5022 2.374,13 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5022 2.180,71 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5022 363,84 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5022 260,74 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5022 56,62 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5021 1.938,32 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5021 1.684,01 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5021 1.010,45 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5021 8,16 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5021 7,14 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5020 1.144,88 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5020 976,32 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5020 841,78 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5020 745,62 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5020 616,36 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5017 953,41 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5017 574,80 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5017 399,86 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5017 346,35 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5017 10,98 9134252F31 Enel Energia S.p.A. - Liquidazione fatture del 22.09.2022 relative alla fornitura di energia elettrica - Periodo Novembre 202117-10-2022 2105 11 6488 ENEL ENERGIA SPA 1 103 1 03 02 05 004 1.03.02.05.004
2022 5006 1.909,30 Avv. Silvia Bertino - Liquid fatt n. 19/PA per esperto esterno per monitoraggio e rendicontazione delle azioni PDZ 2018-2019 - Periodo Aprile, Maggio e Giugno 202217-10-2022 2952 55 13303 BERTINO SILVIA 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 5005 1.050,00 Z9A37AD95C AutoSport di Triscali Gianluigi - Liquid fattura n. FPA 1/22 del 10/10/2022 per effettuare la riparazione meccanica dello scuolabus targato CG721TW17-10-2022 1515 20 2420 OFFICINA AUTO SPORT DI TRISCALI GIANLUIGI . 1 103 1 03 02 09 001 1.03.02.09.001
2022 4248 661.500,00 84267283EE Soc. Coop. Soc. Iride di Scordia -Liquid fatt. n.666 del 06/09/2022 per la gestione del progetto SAI (ex SIPROIMI) sistema di protezione per titolari di protezione internazionale e minori stranieri non accompagnati - II ACCONTO 202210-10-2022 2954 36 8362 IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999
2022 4212 16.056,66 Mister Dog s.r.l. - Liquid fatt n. FATTPA 20122 del 05/07/2022 - FATTPA 17522 del 03/06/2022 per servizio di ricovero, custodia e recupero cani randagi svolto nei mesi di maggio e giugno 202206-10-2022 2528 0 7293 MISTER DOG SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2022 4212 15.511,08 Mister Dog s.r.l. - Liquid fatt n. FATTPA 20122 del 05/07/2022 - FATTPA 17522 del 03/06/2022 per servizio di ricovero, custodia e recupero cani randagi svolto nei mesi di maggio e giugno 202206-10-2022 2528 0 7293 MISTER DOG SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2022 4211 11.972,76 9154492DC5 Arca di Noe - Liquid fattn. n. 151PA del 31/05/2022, fatt 179PA del 30/06/2022 e fatt 212PA del 31/07/2021 per ricovero, custodia e mantenimento cani randagi nel terrritorio di Bronte da maggio a luglio 202206-10-2022 2528 0 1426 ARCA DI NOE' SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2022 4211 11.711,71 9154492DC5 Arca di Noe - Liquid fattn. n. 151PA del 31/05/2022, fatt 179PA del 30/06/2022 e fatt 212PA del 31/07/2021 per ricovero, custodia e mantenimento cani randagi nel terrritorio di Bronte da maggio a luglio 202206-10-2022 2528 0 1426 ARCA DI NOE' SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2022 4211 11.495,94 9154492DC5 Arca di Noe - Liquid fattn. n. 151PA del 31/05/2022, fatt 179PA del 30/06/2022 e fatt 212PA del 31/07/2021 per ricovero, custodia e mantenimento cani randagi nel terrritorio di Bronte da maggio a luglio 202206-10-2022 2528 0 1426 ARCA DI NOE' SRL 1 103 1 03 02 15 011 1.03.02.15.011
2022 4210 2.000,00 Z042B672B1 LAB e CO s.r.l. - Liquid fattura n.03/PA del 14.06.2022 per esecuzione controlli interni per la verifica della qualita delle acque destinate al consumo umano ai sensi dellart.7 del D.Lgs. n.31/2001.06-10-2022 2433 0 2500 LAB & CO S.R.L. 1 103 1 03 02 18 999 1.03.02.18.999
2022 4209 2.125,00 Z273484E7E Smile Animazione S.r.l. - Liquidazione fattura n.94R del 31-08-2022 per il servizio di trasmissione radiofonica e televisiva, reso dal 01-08-2022 al 31-08-2022.06-10-2022 60 0 387 SMILE ANIMAZIONE SRL 1 103 1 03 02 99 999 1.03.02.99.999

3.406.842,64€    


